
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nr.
11

196
19
18

156
146
153
168
182
194
187
152
186
151
166
133
141
140

Nome
Fernando Boro
Vinicius Daguano Monteiro
Guilherme Bononi
Alex Rodrigues
Igor Henrique Bressan
Fernando Cesar Carrari
Henrique de Souza Martins
Lucas Fernando Pereira
Murilo Franca    MDC
Sinval Eduardo José Ribeiro
Rickson Folli
Helber Tadeu Calheiros Antônio
Renan Ricioni de Barros
Haroldo Jose Bezerra Pimentel
Lincon Darlan Kuli
Bruno de Sousa Duarte
Eduardo Kitadai
David Reis

Classe
Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Track Day

Melhor Tm
2:05.578
2:07.880
2:09.761
2:11.363
2:14.945
2:15.370
2:17.723
2:19.016
2:19.275
2:19.340
2:24.386
2:26.421
2:26.966
2:27.977
2:32.946
2:44.033
2:44.871
2:45.725

Na volta
6
6
3
6
3
3
3
6
5
2
6
2
2
2
6
2
2
3

2o. melhor
2:07.794
2:09.257
2:14.404
2:11.807
2:16.698
2:16.555
2:19.102
2:19.889
2:19.360

-.---
2:25.675

-.---
2:40.536

-.---
2:33.379
2:45.264
2:45.393
2:46.899

Dif
-

+2.302
+4.183
+5.785
+9.367
+9.792

+12.145
+13.438
+13.697
+13.762
+18.808
+20.843
+21.388
+22.399
+27.368
+38.455
+39.293
+40.147

Melhor Spd
123,528
121,304
119,546
118,088
114,953
114,593
112,635
111,587
111,380
111,328
107,437
105,944
105,551
104,830
101,424
94,569
94,088
93,603

Classificado pela melhor voltaPaulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

Domingo

2o Class Escola B

Qualificação (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/03/2019 14:57

3a Tem Paulista Motovelocidade

Impresso: 10/03/2019 14:25:32

Crono Verde Rosso

Race Director

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3
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